

NOTAT
19.04.2023

Til generalforsamlingen
Fra styreleder

SAK GF8/22: ORIENTERING FRA STYRET

Styret ønsker å informere generalforsamlingen om følgende:

Peder Arnt Rensviks bortgang

Det var med sorg styret og administrasjonen i Festspillene i Kristiansund mottok meldingen om at Peder Arnt Rensvik døde 8. februar 2023. Rensvik grunnla den festivalen som i dag bærer navnet Festspillene i Kristiansund og ledet den i en 20-årsperiode. Festspillenes nåværende ledelse bygger videre på det ideologiske, kunstneriske og formidlingsmessige grunnlaget Rensvik la for festivalen.

I forbindelse med Peder Rensviks bortgang har FiK bidratt med informasjon til media i Kristiansund og en nekrolog i Aftenposten. FiK har også delt informasjon og minneord i egne informasjonskanaler. Det var krans fra Festspillene til Rensviks bære, og styreleder fremførte minneord under minnesamværet etter bisettelsen 2. mars.

Under Festspillene 2023 vil det bli holdt en spesiell konsert for å hedre Peder Arnt Rensviks innsats som festspillgrunnlegger og -leder.

Administrasjon

Daglig leder Kine Iselilja Gyldenskog har hatt svangerskapspermisjon fra 17. februar 2023. I midten av mars nedkom hun med en gutt. Styret engasjerte i sitt møte 8.11.22 festspillenes produsent, Magnhild Sørvik, som fungerende daglig leder i Gyldenskogs permisjonstid. Hun fungerer i 60 % stilling som daglig leder og i 20 % stilling som produsent. Hun vil kunne supplere produsentkapasiteten med innleid arbeidskraft i tiden rundt festspillene i september.

Eiermøte

Styret har ved flere anledninger tidligere invitert eierne av Festspillene i Kristiansund til åpne, uformelle samtaler om Festspillenes virksomhet. Det siste eiermøtet ble arrangert i tilknytning til Festspillene i september 2021. For styret og administrasjonen er disse møtene av stor verdi. Vi har også inntrykk av at eierne finner det meningsfullt å delta i slike samtaler som dem som har vært ført ved tidligere eiermøter.

Styret tar sikte på å invitere til nytt eiermøte i tilknytning til årets festspill, nærmere bestemt tirsdag 19. september kl. 1500-1700. Det vil bli orientert nærmere om programmet for dette møtet i en invitasjon i august, men det er naturlig at den strategi- og handlingsplanen som styret vedtok i desember 2021 vil ligge til grunn for samtalen. Et annet tema det er naturlig å drøfte, er konsekvensene av svært merkbare kostnadsøkninger den senere tid.

Festspillene 2023

Festspillene 2023 vil finne sted fra onsdag 20. til søndag 24. september.